

*Outrup Varmeværk A.m.b.a.
Centrum 2
6855 Outrup*

CVR-nr. 11 32 53 19

*ÅRSRAPPORT
1. august 2012 - 31. juli 2013*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. september 2013

Dirigent

indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger.....	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. august 2012 – 31. juli 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet: Outrup Varmeværk A.m.b.a.
Centrum 2
6855 Outrup

CVR-nr.: 11 32 53 19
Tlf.nr.: 75 25 15 10
E-mail: post@outrupvarme.dk
Hjemmeside: www.outrupvarme.dk
Regnskabsår: 1/8 - 31/7

Bestyrelse: Flemming Christiansen, formand
Poul Pedersen
Tonning Nielsen
Torben Wulff
Marianne Steffansen

Revision: Partner Revision Vest as

Pengeinstitut: Andelskassen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af fjernvarmeforsyning i Outtrup samt endvidere produktion og salg af el til elforsyningsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2012/13 blev et overskud efter skat på kr. 135.608. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.620.869 og en egenkapital på kr. 1.747.494.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Realiseret 2012/13	Budget 2012/13 i t.kr. (ej revideret)	Realiseret 2011/12 i t.kr.
Omsætning	8.519.359	8.123	7.194
Produktionsomkostninger.....	-7.296.800	-7.031	-6.469
BRUTTORESULTAT	1.222.559	1.092	725
Distributionsomkostninger	-283.267	-417	-319
Administrationsomkostninger	-762.947	-722	-626
Andre driftsindtægter	77.683	74	77
DRIFTSRESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	254.028	27	-143
Finansielle indtægter	55.423	70	175
Finansielle udgifter.....	-173.843	-170	-200
	-118.420	-100	-25
RESULTAT FØR SKAT	135.608	-73	-168
Skat af årets resultat	0	0	0
ÅRETS RESULTAT	135.608	-73	-168
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Årets resultat	135.608	-73	-168
Overførsel fra sidste år	52.977	58	221
Overførsel fra fri egenkapital	43.596	0	0
TIL DISPOSITION	232.181	-15	53

Beløbet foreslås overført til næste år.

Balance pr. 31. juli 2013**Aktiver**

	2012/13	2011/12 i t.kr.
Varmeværk og grunde samt ledningsanlæg og inventar	4.066.087	4.276
Materielle anlægsaktiver	4.066.087	4.276
ANLÆGSAKTIVER	4.066.087	4.276
Tilgodehavende for salg af el m.v.	186.325	209
Diverse tilgodehavender og periodeafgrænsningsposter.....	0	21
Tilgodehavende efterbetalinger hos forbrugere vedr. årsopgørelser	744.887	184
Tilgodehavender	931.212	414
Investeringsbeviser o.l.....	1.401.236	1.991
Værdipapirer	1.401.236	1.991
Andelskassen.....	204.912	133
Kassebeholdning	2.886	1
Sydbank.....	14.536	14
Likvide beholdninger	222.334	148
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.554.782	2.553
AKTIVER	6.620.869	6.829

Balance pr. 31. juli 2013**Passiver**

	2012/13	2011/12 i t.kr.
Fri egenkapital, saldo primo.....	1.791.090	1.791
Anvendt i 2012/13.....	-43.596	0
FRI EGENKAPITAL (= saldo 31/7 1981).....	1.747.494	1.791
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Lån i Kommunekredit	3.793.333	4.113
Kortfristet andel af langfristet gæld.....	-320.000	-320
Langfristede gældsforpligtelser.....	3.473.333	3.793
Kortfristet andel af langfristet gæld.....	320.000	320
Mellemregning med forbrugere/overførsel til næste år.....	232.181	53
Skyldig moms og energiafgifter	206.183	59
Skyldige omkostninger og periodeafgrænsningsposter.....	511.498	584
Skyldige tilbagebetalinger til forbrugere vedr. årsopgørelser	86.680	186
Feriepengeforpligtelse, varmemester	43.500	43
Kortfristede gældsforpligtelser	1.400.042	1.245
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.873.375	5.038
PASSIVER	6.620.869	6.829

1 Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Noter til årsrapporten

Note

1 **Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.**

Pantsætninger

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om udførelse af hovedoverhaling af gasmotor når denne har kørt 120.000 driftstimer. Prisen er aftalt til kr. 600.000 + pristalsregulering fra 1/8 2005. Forpligtelsen i forbindelse hermed kan pr. 31/7 2013 opgøres til ca. kr. 405.000.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig gælds-, kautions- eller garantiforpligtelser, ligesom det heller ikke har foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover det i regnskabet og noterne anførte.